
UCHWAŁA NR 319/2020 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gdańskiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020r., poz. 920) oraz art. 214 pkt 1, art. 215, art. 222 ust. 4, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 1, art. 257 
pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.), art. 
15 zn pkt 1,2 i 3 ustawy z dnia 02 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. z 2020r., poz. 1842) oraz § 8 pkt 3 uchwały Nr XVIII/147/2019 Rady Powiatu 
Gdańskiego z dnia 30 grudnia 2019r. 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany wielkości planu dochodów budżetu powiatu na 2020r., zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 268.864,00 zł i 
wynoszą 114.106.394,25 zł, z tego : 

1) dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 213.650,00 zł i wynoszą 100.785.429,25 zł, 

2) dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 55.214,00 zł i wynoszą 13.320.965,00 zł. 

§ 2.  

1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu powiatu na 2020r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 268.864,00 zł i 
wynoszą 127.071.300,25 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 228.151,00 zł i wynoszą 94.181.312,25 zł, 

2) wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 40.713,00 zł i wynoszą 32.889.988,00 zł. 

3. Dokonuje się zmiany wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2020 roku i ustala zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 i 5 do 
niniejszej uchwały, w tym : 

1) dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 60.214,00 zł i wynoszą 10.256.895,25 zł, 

2) wydatki  ulegają zwiększeniu o kwotę 60.214,00 zł i wynoszą 10.256.895,25 zł. 

§ 4.  

Zwiększa się dotacje celowe udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych o kwotę 83.714,00 zł i ustala na kwotę 9.077.323,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

Id: EA9508F4-DF05-4DA7-A79D-21DCFA4A6BF5. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

 
 
 

Stefan Skonieczny 

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Jarosław Karnath 

 
 
 

Michał Trembacz 

Id: EA9508F4-DF05-4DA7-A79D-21DCFA4A6BF5. Podpisany Strona 2



 ( -- )

DOCHODY BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 319/2020 z dnia 08.12.2020

Strona: 1 z 1

NA 2020 ROK (ZMIANY)

( + )

Plan przed zmianą:    113 837 530,25
Plan po zmianie:    114 106 394,25       268 864,00             0,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

Dochody bieżące    100 571 779,25              0,00        213 650,00    100 785 429,25
     3 073 361,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     3 073 361,00:

Dochody majątkowe     13 265 751,00              0,00         55 214,00     13 320 965,00
     5 154 337,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     5 154 337,00:

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     6 377 476,00              0,00          5 000,00754      6 382 476,00

Dochody bieżące      5 701 853,00              0,00          5 000,00      5 706 853,00
       116 586,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

       116 586,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

     5 446 956,00              0,00          5 000,00      5 451 956,00

RÓŻNE ROZLICZENIA     31 797 890,00              0,00        111 500,00758     31 909 390,00
Dochody bieżące     28 134 557,00              0,00        111 500,00     28 246 057,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa     28 134 557,00              0,00        111 500,00     28 246 057,00
OCHRONA ZDROWIA        713 885,00              0,00         55 214,00851        769 099,00

Dochody majątkowe        335 000,00              0,00         55 214,00        390 214,00
             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

6410 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

             0,00              0,00         55 214,00         55 214,00

POMOC SPOŁECZNA      7 291 126,00              0,00         97 150,00852      7 388 276,00
Dochody bieżące      6 633 901,00              0,00         97 150,00      6 731 051,00

        55 114,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

        55 114,00:

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
bieżących zadań własnych powiatu

     1 965 002,00              0,00         97 150,00      2 062 152,00

Koniec wydruku
       268 864,00Razem:    113 837 530,25              0,00    114 106 394,25

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: EA9508F4-DF05-4DA7-A79D-21DCFA4A6BF5. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 319/2020 z dnia 08.12.2020

Strona: 1 z 2

NA 2020 ROK (ZMIANY)

( + )

Plan przed zmianą:    126 802 436,25
Plan po zmianie:    127 071 300,25       310 802,00        41 938,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące     93 953 161,25         27 437,00        255 588,00     94 181 312,25
Wydatki Majątkowe     32 849 275,00         14 501,00         55 214,00     32 889 988,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     7 113 408,00         10 594,00         15 594,00754      7 118 408,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

     5 613 667,00         10 594,00         15 594,0075411      5 618 667,00

Wydatki Bieżące      5 583 667,00         10 594,00         15 594,00      5 588 667,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      5 409 667,00          9 594,00         15 594,00-      5 415 667,00

     4 692 281,00          9 594,00          5 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      4 687 687,00:

       717 386,00              0,00         10 594,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        727 980,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych        174 000,00          1 000,00              0,00-        173 000,00
RÓŻNE ROZLICZENIA        787 638,00          5 855,00              0,00758        781 783,00
REZERWY OGÓLNE I CELOWE        787 638,00          5 855,00              0,0075818        781 783,00

Wydatki Bieżące        787 638,00          5 855,00              0,00        781 783,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        787 638,00          5 855,00              0,00-        781 783,00

       787 638,00          5 855,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        781 783,00:

OŚWIATA I WYCHOWANIE     26 876 280,00         22 909,00        107 764,00801     26 961 135,00
SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE      6 790 484,00              0,00         27 401,0080102      6 817 885,00

Wydatki Bieżące      4 775 484,00              0,00         27 401,00      4 802 885,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      4 585 834,00              0,00          7 901,00-      4 593 735,00

     3 986 669,00              0,00          6 641,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      3 993 310,00:

       599 165,00              0,00          1 260,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        600 425,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych        159 650,00              0,00         19 500,00-        179 150,00
PRZEDSZKOLA SPECJALNE        416 854,00          2 474,00              0,0080105        414 380,00

Wydatki Bieżące        416 854,00          2 474,00              0,00        414 380,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        405 334,00          2 474,00              0,00-        402 860,00

        81 033,00          2 474,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         78 559,00:

TECHNIKA     11 094 184,00         18 587,00         40 186,0080115     11 115 783,00
Wydatki Bieżące      9 678 262,00          4 086,00         40 186,00      9 714 362,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      9 415 513,00          4 086,00          8 686,00-      9 420 113,00

     1 679 092,00          4 086,00          8 686,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 683 692,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych        119 800,00              0,00         31 500,00-        151 300,00
Wydatki Majątkowe      1 415 922,00         14 501,00              0,00      1 401 421,00
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne      1 415 922,00         14 501,00              0,00-      1 401 421,00

SZKOŁY POLICEALNE      1 248 855,00          1 848,00          5 000,0080116      1 252 007,00
Wydatki Bieżące      1 248 855,00          1 848,00          5 000,00      1 252 007,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        319 954,00          1 848,00              0,00-        318 106,00

        90 389,00          1 848,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań         88 541,00:

Dotacje na zadania bieżące        928 901,00              0,00          5 000,00-        933 901,00
BRANŻOWE SZKOŁY I i II STOPNIA      2 732 668,00              0,00         15 752,0080117      2 748 420,00

Wydatki Bieżące      2 732 668,00              0,00         15 752,00      2 748 420,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      2 669 268,00              0,00          7 752,00-      2 677 020,00

       274 014,00              0,00          7 752,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        281 766,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych         63 400,00              0,00          8 000,00-         71 400,00
LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE      2 595 612,00              0,00         16 997,0080120      2 612 609,00

Wydatki Bieżące      2 595 612,00              0,00         16 997,00      2 612 609,00
z tego:

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: EA9508F4-DF05-4DA7-A79D-21DCFA4A6BF5. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 319/2020 z dnia 08.12.2020

Strona: 2 z 2

NA 2020 ROK (ZMIANY)

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 654 259,00              0,00          3 997,00-      1 658 256,00
       152 770,00              0,00          3 997,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        156 767,00:

Dotacje na zadania bieżące        940 553,00              0,00          2 000,00-        942 553,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych            800,00              0,00         11 000,00-         11 800,00

SZKOŁY ZAWODOWE SPECJALNE        642 175,00              0,00          2 000,0080134        644 175,00
Wydatki Bieżące        642 175,00              0,00          2 000,00        644 175,00
z tego:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych         28 000,00              0,00          2 000,00-         30 000,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        707 720,00              0,00            428,0080195        708 148,00
Wydatki Bieżące        707 720,00              0,00            428,00        708 148,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        471 001,00              0,00            428,00-        471 429,00

       158 520,00              0,00            428,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        158 948,00:

OCHRONA ZDROWIA      1 508 976,00              0,00         55 214,00851      1 564 190,00
RATOWNICTWO MEDYCZNE      1 154 000,00              0,00         55 214,0085141      1 209 214,00

Wydatki Majątkowe      1 026 000,00              0,00         55 214,00      1 081 214,00
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne      1 026 000,00              0,00         55 214,00-      1 081 214,00

POMOC SPOŁECZNA      9 161 163,00              0,00         97 150,00852      9 258 313,00
DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ      7 216 641,00              0,00         97 150,0085202      7 313 791,00

Wydatki Bieżące      7 146 641,00              0,00         97 150,00      7 243 791,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      7 050 965,00              0,00         97 150,00-      7 148 115,00

     5 418 190,00              0,00         20 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      5 438 190,00:

     1 632 775,00              0,00         77 150,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 709 925,00:

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA     12 203 254,00          2 580,00         35 080,00854     12 235 754,00
SPECJALNE OŚRODKI WYCHOWAWCZE      6 701 342,00              0,00         18 500,0085402      6 719 842,00

Wydatki Bieżące      6 701 342,00              0,00         18 500,00      6 719 842,00
z tego:
Dotacje na zadania bieżące      6 701 342,00              0,00         18 500,00-      6 719 842,00

WCZESNE WSPOMAGANIE ROZWOJU DZIECKA      2 445 250,00              0,00          3 000,0085404      2 448 250,00
Wydatki Bieżące      2 445 250,00              0,00          3 000,00      2 448 250,00
z tego:
Dotacje na zadania bieżące      2 445 250,00              0,00          3 000,00-      2 448 250,00

PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W
TYM PORADNIE SPECJALISTYCZNE

     1 945 697,00          1 773,00         11 273,0085406      1 955 197,00

Wydatki Bieżące      1 945 697,00          1 773,00         11 273,00      1 955 197,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      1 932 161,00          1 773,00          1 773,00-      1 932 161,00

     1 700 228,00          1 773,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      1 698 455,00:

       231 933,00              0,00          1 773,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        233 706,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych         13 536,00              0,00          9 500,00-         23 036,00
INTERNATY I BURSY SZKOLNE        970 558,00            807,00          2 307,0085410        972 058,00

Wydatki Bieżące        770 558,00            807,00          2 307,00        772 058,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        758 108,00            807,00            807,00-        758 108,00

       219 794,00            807,00            807,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        219 794,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych         12 450,00              0,00          1 500,00-         13 950,00

Koniec wydruku
       310 802,00Razem:    126 802 436,25         41 938,00    127 071 300,25

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: EA9508F4-DF05-4DA7-A79D-21DCFA4A6BF5. Podpisany Strona 2



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne Załącznik nr 3 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 319/2020 z dnia 08.12.2020w 2020 roku (po zmianach)

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 1 z 4

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2020

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

010
01005

Scalanie gruntów wsi Mokry Dwór gmina Pruszcz Gdański Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        960 098,00dotacje i środki z budżetu
państwa

1

             0,00      1 679 709,00środki pochodzące z budżetu
UE i innych źródeł
zagranicznych

Razem zadanie              0,00      2 639 807,00
010
01005

Scalanie gruntów wsi Trzepowo gmina Przywidz Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        420 106,00dotacje i środki z budżetu
państwa

2

             0,00        733 576,00środki pochodzące z budżetu
UE i innych źródeł
zagranicznych

Razem zadanie              0,00      1 153 682,00
600
60014

Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej nr 1929G ul. Przemysłowa w
Kolbudach

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      3 663 333,00dotacje i środki z budżetu
państwa

3

             0,00      4 000 000,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00      7 663 333,00
600
60014

Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu Gdańskiego poprzez modernizację dróg
powiatowych położonych na terenie Powiatu Gdańskiego

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      1 693 000,00dotacje i środki otrzymane od
innych JST

4

             0,00      3 000 000,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00      4 693 000,00
600
60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2225G Skowarcz-Suchy Dąb w miejscowości
Ostrowite

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        977 581,00dotacje i środki z budżetu
państwa

5

             0,00      2 035 683,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00      3 013 264,00
600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2247G ul. Gałczyńskiego w msc. Pruszcz Gdański Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         75 000,00dotacje i środki otrzymane od
innych JST

6

             0,00         62 000,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00        137 000,00
600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2239G Leszkowy-Kiezmark-Błotnik na odcinku drogi
Kiezmark-Błotnik

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         15 000,00środki własne JST7

600
60014

Budowa kanalizacji deszczowej w ciągu drogi powiatowej nr 2228G w msc. Koźliny Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         37 000,00środki własne JST8

600
60014

Budowa kanalizacji deszczowej w ciągu drogi powiatowej nr 2218G w msc. Żukczyn w
ramach zadania inwestycyjnego Poprawa bezpieczeństwa na drogach Powiatu
Gdańskiego poprzez modernizację dróg powiatowych położonych na terenie Powiatu

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         20 000,00dotacje i środki otrzymane od
innych JST

9

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: EA9508F4-DF05-4DA7-A79D-21DCFA4A6BF5. Podpisany Strona 1



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne Załącznik nr 3 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 319/2020 z dnia 08.12.2020w 2020 roku (po zmianach)

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 2 z 4

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2020

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         18 500,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00         38 500,00
600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2204G Czapielsk-Domachowo Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         65 000,00środki własne JST10

600
60014

Przebudowa drogi powiatowej nr 2243G, ul.Słowackiego w Pruszczu Gdańskim Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      1 275 000,00dotacje i środki otrzymane od
innych JST

11

             0,00      1 867 447,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00      3 142 447,00
600
60014

Dokumentacja projektowo-kosztorysowa przebudowy dróg powiatowych -
przygotowanie materiałów celem aplikowania o środki zewnętrzne

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        110 000,00środki własne JST12

600
60014

Przebudowa obiektu mostowego w ciągu drogi powiatowej nr 2210G
Olszanka-Gołębiewko-Pszczółki w msc. Sobowidz

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         32 000,00środki własne JST13

600
60014

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla przebudowy obiektów
mostowych w ciągu dróg powiatowych położonych na terenie Powiatu Gdańskiego

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         95 000,00środki własne JST14

700
70005

Zagospodarowanie terenu nieruchomości powiatu gdańskiego przy ul.Raciborskiego w
Pruszczu Gdańskim

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        150 000,00środki własne JST15

700
70005

Modernizacja instalacji wodnej i kanalizacyjnej w budynku przy ul. Grunwaldzkiej 25 Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        441 000,00środki własne JST16

700
70005

Przebudowa pomieszczeń w budynku powiatu przy ul. Grunwaldzkiej 25 Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        350 000,00środki własne JST17

700
70005

Przebudowa pomieszczeń w budynku powiatu przy ul. Raciborskiego Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        350 000,00środki własne JST18

700
70005

Budowa parkingu na placu Jana Pawła II w Pruszczu Gdańskim Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         50 000,00środki własne JST19

700
70005

Wykup nieruchomości przejętych przez Powiat Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         10 000,00środki własne JST20

710
71012

Zakup serwera  do backupu danych dla Wydziału Geodezji Kartografii i Katastru Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         35 000,00środki własne JST21

750
75020

Przebudowa murów oporowych budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Wojska
Polskiego 16

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         59 300,00środki własne JST22

750
75020

Budowa archiwum zakładowego dla potrzeb Starostwa Powiatowego Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         61 100,00środki własne JST23

750
75020

Zakup serwera do backupu danych dla Starostwa Powiatowego w Pruszczu Gdańskim Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         25 000,00środki własne JST24

750
75020

Zakup samochodów służbowych Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        215 500,00środki własne JST25

752
75295

Zakup sprzętu informatyki i łączności Komenda Powiatowa Państwowej
Straży Pożarnej w

             0,00         20 500,00dotacje i środki z budżetu
państwa

26

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: EA9508F4-DF05-4DA7-A79D-21DCFA4A6BF5. Podpisany Strona 2



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne Załącznik nr 3 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 319/2020 z dnia 08.12.2020w 2020 roku (po zmianach)

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 3 z 4

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2020

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

Pruszczu Gdańskim

754
75411

Wymiana wraz z montażem nowej centrali telefonicznej - serwera telekomunikacyjnego
(zakup)

Komenda Powiatowa Państwowej
Straży Pożarnej w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         30 000,00środki własne JST27

801
80102

Przebudowa Szkoły Podstawowej Specjalnej w Warczu - etap I Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      2 000 000,00środki własne JST28

801
80102

Zakup urządzenia wielofunkcyjnego (drukarka, kopiarka, skaner) do Budynku B Szkoła Podstawowa Specjalna w
Warczu

             0,00         15 000,00środki własne JST29

801
80115

Modernizacja instalacji gaśniczej w budynku głównym Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         94 000,00środki własne JST30

801
80115

Przebudowa budynku mieszkalnego na pomieszczenia biurowe dla administracji Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        177 600,00środki własne JST31

801
80115

Rozbudowa monitoringu Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         16 000,00środki własne JST32

801
80115

Modernizacja instalacji elektrycznej wraz z oświetleniem (sala nr 2) Zespół Szkół Rolniczych CKP
im.Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00         25 000,00środki własne JST33

801
80115

Modernizacja podłogi sali gimnastycznej w budynku szkoły ZSOiO Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        130 000,00środki własne JST34

801
80115

Poprawa efektywności energetycznej w budynkach szkolnych ZSOiO w Pruszczu
Gdańskim, ZSR CKP w Rusocinie

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        169 322,00środki własne JST35

801
80115

Przebudowa układu komunikacyjnego na terenie ZSOiO w Pruszczu Gdańskim - etap V Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

             0,00         10 000,00dotacje i środki otrzymane od
innych JST

36

             0,00         15 000,00środki własne JST

Razem zadanie              0,00         25 000,00
801
80115

Poprawa warunków dydaktyczno-socjalnych w warsztatach ZSR CKP w Rusocinie Zespół Szkół Rolniczych CKP
im.Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00        310 000,00środki własne JST37

801
80115

Ogrodzenie szkoły Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu

             0,00         13 000,00środki własne JST38

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: EA9508F4-DF05-4DA7-A79D-21DCFA4A6BF5. Podpisany Strona 3



Dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki na zadania inwestycyjne Załącznik nr 3 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 319/2020 z dnia 08.12.2020w 2020 roku (po zmianach)

lub koordynująca wykonanie zadania
+Zwiększenia

ZMIANY PLANOWANE
łączne nakłady

Strona 4 z 4

- Zmiejszenia finansoweŻródło finansowania
na rok 2020

RozdziałLp
Jednostka organizacyjna

realizująca zadanie

Gdańskim

801
80115

Modernizacja pomieszczeń na sale dydaktyczne w budynku nr 2 ZSOiO Zespół Szkół Ogrodniczych i
Ogólnokształcących im.Mariana
Raciborskiego w Pruszczu
Gdańskim

       -14 501,00         10 499,00środki własne JST39

801
80115

Zakup ciągnika rolniczego Zespół Szkół Rolniczych CKP
im.Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00        431 000,00środki własne JST40

852
85202

Utwardzenie drogi przeciwpożarowej przy budynku pawilonu Dom Pomocy Społecznej "Leśny"
w Zaskoczynie

             0,00         40 000,00środki własne JST41

852
85202

Modernizacja systemu przyzywowego w budynku głównym Dom Pomocy Społecznej "Leśny"
w Zaskoczynie

             0,00         30 000,00środki własne JST42

853
85311

Budowa placówki wsparcia dla osób niepełnosprawnych z terenu powiatu gdańskiego -
dokumentacja

Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00        150 000,00środki własne JST43

853
85395

Zakup urządzeń do nietoksycznej dezynfekcji pomieszczeń, DPS w Zaskoczynie, w
ramach projektu "Pomorskie S.O.S"

Dom Pomocy Społecznej "Leśny"
w Zaskoczynie

             0,00         58 000,00dotacje i środki z budżetu
państwa

44

854
85410

Modernizacja budynku internatu Zespołu Szkół Rolniczych Zespół Szkół Rolniczych CKP
im.Macieja Rataja w Rusocinie

             0,00        200 000,00środki własne JST45

855
85510

Budowa placówki opiekuńczo-wychowawczej Starostwo Powiatowe w Pruszczu
Gdańskim

             0,00      1 150 000,00środki własne JST46

       -14 501,00     29 676 854,00OGÓŁEM

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: EA9508F4-DF05-4DA7-A79D-21DCFA4A6BF5. Podpisany Strona 4



OCHRONA ZDROWIA

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     5 446 956,00

        21 037,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01

        60 214,00Razem:

             0,00

             0,00          5 000,00

        55 214,00

 ( -- )

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik nr 4 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 319/2020 z dnia 08.12.2020

    10 196 681,25              0,00

851

754

6410

2110

Dochody bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody bieżące

Dochody majątkowe

             0,00

     5 446 956,00

             0,00

             0,00

    10 176 181,25

             0,00

     5 446 956,00

             0,00

             0,00

        20 500,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00              0,00

        55 214,00

        55 214,00

         5 000,00

        55 214,00

         5 000,00

             0,00

         5 000,00

             0,00

             0,00

Strona: 1 z 1

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

( + )

Plan przed zmianą:     10 196 681,25

        75 714,00

             0,00
        55 214,00

     5 451 956,00

     5 451 956,00

        55 214,00

    10 181 181,25
             0,00

             0,00

             0,00

        76 251,00

     5 451 956,00

    10 256 895,25

Plan po zmianie:     10 256 895,25        60 214,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

:

:

:

:

na 2020 rok (zmiany)

Id: EA9508F4-DF05-4DA7-A79D-21DCFA4A6BF5. Podpisany Strona 1



 ( -- )

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik nr 5 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 319/2020 z dnia 08.12.2020

Strona: 1 z 1

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

( + )

Plan przed zmianą:     10 196 681,25
Plan po zmianie:     10 256 895,25        70 808,00        10 594,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

na 2020 rok (zmiany)

Wydatki Bieżące     10 176 181,25         10 594,00         15 594,00     10 181 181,25
Wydatki Majątkowe         20 500,00              0,00         55 214,00         75 714,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     5 446 956,00         10 594,00         15 594,00754      5 451 956,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

     5 446 956,00         10 594,00         15 594,0075411      5 451 956,00

Wydatki Bieżące      5 446 956,00         10 594,00         15 594,00      5 451 956,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      5 272 956,00          9 594,00         15 594,00-      5 278 956,00

     4 692 281,00          9 594,00          5 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      4 687 687,00:

       580 675,00              0,00         10 594,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        591 269,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych        174 000,00          1 000,00              0,00-        173 000,00
OCHRONA ZDROWIA         21 037,00              0,00         55 214,00851         76 251,00
RATOWNICTWO MEDYCZNE              0,00              0,00         55 214,0085141         55 214,00

Wydatki Majątkowe              0,00              0,00         55 214,00         55 214,00
z tego:
Inwestycje i zakupy inwestycyjne              0,00              0,00         55 214,00-         55 214,00

Koniec wydruku
        70 808,00Razem:     10 196 681,25         10 594,00     10 256 895,25

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01
Id: EA9508F4-DF05-4DA7-A79D-21DCFA4A6BF5. Podpisany Strona 1



Nazwa zadania/dotacji [w zł]
Kwota dotacji

Planowane dotacje celowe na 2020 rok (po zmianach) Załącznik nr 6 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 319/2020 z dnia 08.12.2020
udzielone z budżetu powiatu gdańskiego podmiotom

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Klasyfikacja Podmiot otrzymujący dotacje
Zmiany

+zwiększenia
- zmniejszenia

Jednostki sektora finansów publicznych

1       Dotacje celowe związane z realizacją zadań powiatu

853 85333 Realizacja zadań powiatowego urzędu pracy przez GUP w Gdańsku
    1 378 980,00Miasto Gdańsk           0,00

855 85508 Utrzymanie dzieci z terenu naszego powiatu w rodzinach zastępczych na terenach
innych powiatów - zadania realizowane na podstawie porozumień/umów

       90 000,00Powiaty i Miasta na prawach
powiatu, w których umieszczane
są dzieci z terenu powiatu
gdańskiego

          0,00

855 85510 Utrzymanie wychowanków z terenu naszego powiatu w placówkach
opiekuńczo-wychowawczych na terenie innych powiatów - zadania realizowane na
podstawie porozumień

      539 200,00Powiaty i Miasta na prawach
powiatu, w których umieszczane
są dzieci z terenu powiatu
gdańskiego

          0,00

855 85510 Utrzymanie wychowanków z terenu naszego powiatu w placówce
opiekuńczo-terapeutycznej prowadzonej przez Samorząd Województwa - zadania
realizowane na podstawie porozumień

      206 400,00Samorząd Województwa
Pomorskiego

          0,00

921 92105 Zadania bieżące z zakresu kultury realizowane przez gminy na podstawie porozumień

przegląd dorobku kulturalnego i osiągnięć pszczelarzy
"Święto Miodu Pszczółkowskiego"

        7 000,00Gmina Pszczółki           0,00

warszataty plenerowe i przegląd artystyczny "Rockblu
Przywidz Festiwal 2020

        7 000,00Gmina Przywidz           0,00

przegląd kulturalno-artystyczny osób i zespołów
grających na trąbce z terenu Powiatu Gdańskiego "Trąbki
w Trąbkach"

        7 000,00Gmina Trąbki Wielkie           0,00

przegląd kulturalny  zespołów artystycznych "Festiwal
Wikliny"

        7 000,00Gmina Suchy Dąb           0,00

przegląd kulturalny pn. "Dzień Żuławski"         7 000,00Gmina Cedry Wielkie           0,00
921 92116 Prowadzenie zadań powiatowej biblioteki publicznej przez Bibliotekę Miejską, dla

której organizatorem jest Gmina Miejska Pruszcz Gdański - zadania realizowane na
podstawie porozumienia

      200 000,00Gmina Miasto Pruszcz Gdański           0,00

2       Pomoc finansowa

600 60014 Zadania inwestycyjne z zakresu utrzymania dróg publicznych powiatowych
Przebudowa drogi powiatowej Nr 2200G Roztoka -
Jodłowno w ramach zadania  "Uporządkowanie
gospodarki ściekowej na terenie aglomeracji Przywidz"

      500 000,00Gmina Przywidz           0,00

700 70005 Zadania inwestycyjne z zakresu gospodarki gruntami i nieruchomościami
Rozbudowa budynku powiatowej i miejskiej biblioteki
publicznej w Pruszczu Gdańskim, przy ul. Wojska
Polskiego 34

      512 000,00Gmina Miasto Pruszcz Gdański           0,00

921 92109 Zadania bieżące realizowane przez gminy na podstawie umów
wsparcie realizacji projektu pn. "Faktoria Kultury"
realizowanego przez Centrum Kultury i Sportu w
Pruszczu Gdańskim

       20 000,00Gmina Miasto Pruszcz Gdański           0,00

926 92601 Zadania inwestycyjne z zakresu budowy obiektów sportowych realizowane przez
gminy

ogrodzenie boisk sportowych przy Centrum Kultury
Rybackiej

       40 000,00Gmina Cedry Wielkie           0,00

budowa zaplacza socjalnego na boisku w Osicach       100 000,00Gmina Suchy Dąb           0,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01 Strona: 1 z 4

Id: EA9508F4-DF05-4DA7-A79D-21DCFA4A6BF5. Podpisany Strona 1



Nazwa zadania/dotacji [w zł]
Kwota dotacji

Planowane dotacje celowe na 2020 rok (po zmianach) Załącznik nr 6 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 319/2020 z dnia 08.12.2020
udzielone z budżetu powiatu gdańskiego podmiotom

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Klasyfikacja Podmiot otrzymujący dotacje
Zmiany

+zwiększenia
- zmniejszenia

3       Pozostałe dotacje

754 75421 Zadanie bieżące
Bezpieczne Żuławy - podniesienie poziomu
bezpieczeństwa powowdziowego Żuław poprzez
rozbudowę systemu alarmowania i powiadamiania oraz
dostawę specjalistycznego wyposażenia ratowniczego

       49 652,00gmina : Pruszcz Gdański, Cedry
Wielkie, Suchy Dąb, Nowy
Staw, Nowy Dwór Gdański,
Ostaszewo, Stegna

          0,00

754 75421 Zadanie inwestycyjne
Bezpieczne Żuławy - podniesienie poziomu
bezpieczeństwa powodziowego Żuław poprzez
rozbudowę systemu alarmowania i powiadamiania oraz
dostawę specjalistycznego wyposażenia ratowniczego

      629 920,00gmina : Pruszcz Gdański, Cedry
Wielkie, Suchy Dąb, Nowy
Staw, Nowy Dwór Gdański,
Ostaszewo, Stegna

          0,00

851 85141 Zadania inwestycyjne
zakup defibrylatora        55 214,00Samodzielne Publiczne

Pogotowie Ratunkowe w
Pruszczu Gdańskim

     55 214,00

zakup 2 urządzeń do dezynfekcji poprzez zamgławianie        26 000,00Samodzielne Publiczne
Pogotowie Ratunkowe w
Pruszczu Gdańskim

          0,00

zakup sprzętu do pracowni RTG     1 000 000,00Samodzielne Publiczne
Pogotowie Ratunkowe w
Pruszczu Gdańskim

          0,00

851 85149 Zadania bieżace z zakresu polityki zdrowotnej
Regionalny Program Polityki Zdrowotnej - szczepienia
przeciw pneumokokom dla osób 65+ z grupy ryzyka

       15 570,00Szpitale Pomorskie sp z o.o
81-519 Gdynia ul. Powstania
Styczniowego1

          0,00

RAZEM Jednostki sektora finansów publicznych     5 397 936,00     55 214,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

1       Dotacje celowe związane z realizacją zadań powiatu

755 75515 Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego,
edukacji prawnej  oraz mediacji dla mieszkańców powiatu gdańskiego

      190 080,00Fundacja Instytut Aktywizacji
Regionów z siedzibą w Gdyni

          0,00

801 80116 Niepubliczne szkoły policealne prowadzone przez osoby prawne
        3 500,00Policealna Szkoła Medyczna

"Remedium" Nr 2 w Pruszczu
Gdańskim

      3 500,00

        1 000,00Policealna Szkoła Medyczna
"Remedium"  Nr 1 (stacjonarna)
w Pruszczu Gdańskim

      1 000,00

          500,00Policealna Szkoła Medyczna
"Remedium" Nr 1 (zaoczna) w
Pruszczu Gdańskim

        500,00

801 80120 Niepubliczne licea ogólnokształcące prowadzone przez fundację
        2 000,00Niepubliczne Liceum

Ogólnokształcące im. dr Wandy
Błeńskiej w Kowalach

      2 000,00

853 85311 Zadania w zakresie rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych zlecone do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (granty)

        5 500,00Stowarzyszenie Rodzina
Kolpinga w Kłodawie Gdańskiej

          0,00

        3 500,00Stowarzyszenie Rodziców i
Przyjaciół Na Rzecz Osób  z
Autyzmem "Nasz Autyzm"

          0,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Łapinie Dolnym

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01 Strona: 2 z 4

Id: EA9508F4-DF05-4DA7-A79D-21DCFA4A6BF5. Podpisany Strona 2



Nazwa zadania/dotacji [w zł]
Kwota dotacji

Planowane dotacje celowe na 2020 rok (po zmianach) Załącznik nr 6 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 319/2020 z dnia 08.12.2020
udzielone z budżetu powiatu gdańskiego podmiotom

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Klasyfikacja Podmiot otrzymujący dotacje
Zmiany

+zwiększenia
- zmniejszenia

       56 950,00Caritas Archidiecezji Gdańskiej           0,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Krzywym Kole
       56 950,00Caritas Archidiecezji Gdańskiej           0,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Kolniku
       45 560,00Fundacja "Żyć Godnie"           0,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej na Rotmance
       56 950,00Polskie Stowarzyszenie na

Rzecz Osób z
Niepełnosprawnością
Intelektualną koło w Pruszczu
Gdańskim

          0,00

854 85402 Niepubliczne ośrodki prowadzone przez stowarzyszenia i inne osoby prawne
        3 500,00Ośrodek

Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wy
chowawczy w Trąbkach
Wielkich

      3 500,00

       15 000,00Ośrodek
Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wy
chowawczy w Pruszczu
Gdańskim

     15 000,00

854 85404 Niepubliczne poradnie psychologiczno-pedagogiczne prowadzone przez osoby prawne

        1 000,00Niepubliczna Poradnia
Psychologiczno-Pedagogiczna
"Mały Król"

      1 000,00

        2 000,00Poradnia
Psychologiczno-Pedagogiczna w
Rotmance

      2 000,00

855 85508 Zadania w zakresie pieczy zastępczej zlecone do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego (granty)

        9 000,00Stowarzyszenie Eko-Inicjatywa           0,00

855 85510 Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego w Bielkówku
i Straszynie

    1 412 000,00Fundacja Rodzinny Gdańsk           0,00
921 92105 Zadania w zakresie promocji powiatu gdańskiego poprzez kulturę i tradycję zlecone

do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (granty)

       10 000,00Stowarzyszenie "Żuławy
Gdańskie"

          0,00

        2 500,00Zrzeszenie
Kaszubsko-Pomorskie

          0,00

        7 000,00Fundacja Bursztynowym
Szlakiem

          0,00

        7 000,00Stowarzyszenie Towarzystwo
Dolina Raduni

          0,00

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej zlecone do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego (granty)

        5 000,00Klub Sportowy Osiczanka Osice           0,00

        4 000,00Rugby Club Czarni Pruszcz           0,00
        4 000,00Klub Sportowy Korona Cedry

Małe
          0,00

        2 000,00Stowarzyszenie Akademia
Sportu Piłeczka

          0,00

        3 000,00Uczniowski Klub Sportowy
Kosynier

          0,00

3       Pozostałe dotacje

754 75412 Zadania inwestycyjne z zakresu ochrony przeciwpożarowej

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01 Strona: 3 z 4

Id: EA9508F4-DF05-4DA7-A79D-21DCFA4A6BF5. Podpisany Strona 3



Nazwa zadania/dotacji [w zł]
Kwota dotacji

Planowane dotacje celowe na 2020 rok (po zmianach) Załącznik nr 6 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 319/2020 z dnia 08.12.2020
udzielone z budżetu powiatu gdańskiego podmiotom

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Klasyfikacja Podmiot otrzymujący dotacje
Zmiany

+zwiększenia
- zmniejszenia

zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego       100 000,00Ochotnicza Straż Pożarna w
Koszwałach

          0,00

zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w
Rościszewie

      120 000,00Ochotnicza Straż Pożarna w
Rościszewie

          0,00

851 85149 Zadania bieżace z zakresu polityki zdrowotnej
Program profilaktyki cukrzycy typu 2 na terenie Powiatu
Gdańskiego

      228 289,00LUX MED sp. z o.o w
Warszawie

          0,00

853 85395 Zadanie bieżące
"Mieszkańcy Powiatu Gdańskiego aktywni zawodowo -
etap II"

    1 321 608,00Stowarzyszenie "Żuławy
Gdańskie"

          0,00

RAZEM Jednostki spoza sektora finansów publicznych     3 679 387,00     28 500,00

Koniec wydruku
    9 077 323,00OGÓŁEM DOTACJE:      83 714,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.18.01 Strona: 4 z 4

Id: EA9508F4-DF05-4DA7-A79D-21DCFA4A6BF5. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Zmiana planowanych dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gdańskiego na 2020 rok wynika z
konieczności dokonania następujących zmian :
1) przeniesienia z rezerwy celowej utworzonej na dodatkowe świadczenia pracowników wynikające ze

stosunku pracy, w tym odprawy emerytalne, nagrody Starosty dla nauczycieli, do rozdz. 80102 dla

Szkoły Podstawowej Specjalnej kwoty 5.855 zł na wypłatę nagrody Starosty Gdańskiego z okazji 10-

lecia SPS w Warczu,

2) zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 97.150 zł, w wyniku zwiększenia

planowanej na 2020 rok dotacji celowej przekazywanej z budżetu państwa na realizację zadań

własnych powiatu,

3) zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 60.214 zł, w wyniku zwiększenia

planowanych na 2020 rok dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań

zleconych, w tym kwoty 55.214 zł na zakup defibrylatora dla Samodzielnego Publicznego pogotowia

Ratunkowego w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid-19,

4) zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 111.500 zł, w wyniku zwiększenia

planowanej na 2020 rok części oświatowej subwencji ogólnej z przeznaczeniem na jednorazowe

dofinansowanie zakupu usługi dostępu do internetu, sprzętu przydatnego w prowadzeniu zajęć

realizowanych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu

realizacji tych zajęć, w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid-19,

5) dokonania innych zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniach w obrębie działu 754

„Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, 801 „Oświata i wychowanie” i 854

„Edukacyjna opieka wychowawcza”.

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: EA9508F4-DF05-4DA7-A79D-21DCFA4A6BF5. Podpisany Strona 1




